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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for vurdering af og opfølgning
på kundeklager, sygdomshenvendelser fra forbrugere samt
system for tilbagekald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på opvarmning af
burgere. Udpeget som kritisk styringspunkt i restauranterne.
Kontrolleret dokumentation for kritiske grænse fastsat på
opvarmning af burgere.
Kontrolleret skriftlige procedurer til restauranter omkring
opvarmning af burgere.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Kontrolleret kædehovedkontorets smiley rapport på
hjemmesiden.
Kontrolleret ved stikprøver 2 restauranter 1 i Køge og 1 på
Frederiksberg.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: oksekød
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
liste over de til kædekontrol hovedkontoret tilknyttede
virksomheder gennemgået, enkelt P nr. bekræftet.
Varestandarder: Juice er købt færdigtappet, ikke kontrolleret.
Tilsætningsstoffer m.v.: Der anvendes ikke tilsætningsstoffer i
kædevirksomhederne, disse er altid tilsat varen ved levering,
men der foretages blanding af post mix, kontrolleret postmix til
kolde drikke vare, de anvendte stoffer er lovlig i varen, placeret
i gruppe. 14.1.4, konkret vejledt om muligheder til sikring af at
dosering af postmix i tappeanlæg dosere korrekt/andet der
sikre at mængde af E 202 og E 211 er i lovlig mængde i
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færdigvaren, dette kan ikke fremvises, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Kemiske forureninger: Fulgt op på annonym kundeklage. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
overholdelse af EU-grænseværdier for pesticidrester - Methamiidophos - i fødevarer (kartofler/kartoffel
produkter) i form at leverandørstatment. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer til forebyggelse mod uaccaptabelt niveau af akrylamid, inegn
anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring (vedr. plastslanger i
tappeanlæg til kolde drikkevare) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.


